
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ  «НАШ РІД»  

В И К О Н А В Ч А    Р А Д А    Р О Д У 

 

Закарпатська область, Рахівський район, смт. Ясіня, вул. Визволення 81, nasharodynka@gmail.com 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 9 

від «10» червня 2014 року 

 

Про прийняття членів Роду до складу громадської організації «Наш Рід»  

 

 Відповідно до пунктів Статуту та Положення про Виконавчу Раду (ГО) «Наш Рід», а також 

керуючись Порядком організації членства в громадській організації, Виконавча Рада, вирішила: 

1. Розглянути Заяви та інші, наявні документи, щодо вступу до ГО «Наш Рід», які надійшли 

від членів Роду та зареєстровані в Журналі реєстрації членів ГО «Наш Рід».  

2. Прийняти у дійсні члени ГО «Наш Рід», наступних членів Роду, з врученням їм (по 

бажанню) Посвідчення (членського квитка) за переліком: 

№ 

п/п 

Прізвище ім’я та по-

батькові і дівоче 

прізвище (для заміжніх) 

Адреса проживання 

/ реєстрації / 

перебування 

Робота із Заявою 
Статус 

члена 

ГО 

Дата / 

термін 

статусу 

Примітка Дата 

подачі 

Дата 

реєстр. 

Дата 

рішення 

1. Ключевська Ірина 

Іванівна  

Україна, м. 

Ужгород, вул. 

Шишкіна 7 Б 

06.06. 

2014 р. 

10.06. 

2014 р. 

10.06. 

2014 р. 

ДЧ* 10.04. 

2014 р. 

Члени ГО 

«Наш 

Рід»**  

2. - - - - - - - 

* ДЧ – дійсний член ГО 

** які отримали статус на підставі Рішення №8 Виконавчої Ради ГО «Наш Рід», від 10.6.2014 р. 

 3. Вказане Рішення буде оприлюднено, шляхом інформаційного повідомлення, насамперед - 

для членів ГО «Наш Рід» та для членів Нашого Роду.  

 4. Вручення Посвідчень (членських квитків)  членам ГО «Наш Рід» - здійснити в урочистих 

умовах, на першому ж масовому, родинному Заході, який відбудеться найближчим часом (після 

підписання цього Рішення).  

 5. Контроль за виконанням даного Рішення залишаю за собою. 

  

 

Про призначення Прес-секретаря громадської організації «Наш Рід» 

 

Відповідно до пункту п. 5.14.7 Статуту Громадської організації (ГО) «Наш Рід» та Положень 

про Виконавчу Раду і про Секретаріат ГО «Наш Рід», а також - керуючись рекомендацією Ради 

Старійшин Роду, Виконавча Рада, вирішила: 

1. Погодитись з включенням кандидатури Ключевської Ірини Іванівни, яка проживає в м. 

Ужгороді, до складу Секретаріату ГО «Наш Рід», з 7 червня 2014 року (Рішення Секретаріату № 5 

від 7.6.2014 року). 

2. Призначити Ключевську Ірину Іванівну, члена Роду, члена ГО та члена Секретаріату - на 

посаду Прес-секретаря ГО «Наш Рід», строком на 3 (три) роки, з 10 червня 2014 року (до 09 червня 

2017 року).  

3. Визначити повноваження Прес-секретаря ГО «Наш Рід», відповідно до п. 5.15.5 Статуту 

ГО «Наш Рід» та п. 4.6. Положення про Секретаріат Роду та його ГО й, додатково – визначених 

Рішенням Секретаріату (№5 від 7.6.2014 року, додається).   

4. Запропонувати Ключівському Ю.В. - Голові ГО «Наш Рід» проінформувати членів Роду та 

його ГО «Наш Рід» про це Рішення. 

5. Встановити, що з 10.6.2014 року інформування членів Роду та його ГО, а також близьких, 

рідних, знайомих, друзів та спонсорів Родини – віднести до компетенції та обов’язків Прес-

секретаря ГО «Наш Рід».  

6. Контроль за виконанням даного Рішення залишаю за собою. 

 

Голова Виконавчої Ради – ГО «Наша Родина» _______________________ Ключевський Ю.А. 

mailto:nasharodynka@gmail.com

